檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23326915

聯絡人：林玲圭

電　話：04-37061520

受文者：中華民國全國教師會

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：臺教國署人字第1040042716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄(0042716A00_ATTCH1.doc)

主旨：為提升達成介聘教師報到率，「104學年度公立高級中等

學校教師介聘小組委員會議」建請貴會加強宣導案，如說

明，請查照。

說明：

一、依據104年4月8日召開之「104學年度公立高級中等學校教

師介聘小組第3次委員會議」臨時動議決議辦理。

二、會議決議如下：「104學年度計有6位介聘成功教師未報到

，連帶影響13位介聘成功教師，經檢視電腦資訊作業系統

，其中不乏教師係以第一志願達成介聘確未依限完成報到

，建議本署函請全國教師會及教育產業工會廣為宣導，提

醒申請介聘教師審慎考量所填志願學校，不宜因所介聘之

學校不符個人期待而不完成報到，進而影響其他教師之報

到。」。

正本：中華民國全國教師會、全國高級中等學校教育產業工會

副本：國立溪湖高級中學、本署人事室 2015-04-16
11:26:29

依分層負責規定授權單位主管決行

 1

104 年度公立高級中等學校教師介聘小組第 3次委員會議紀錄

會議時間 104 年 4 月 8 日（星期三）上午 10 時 30 分

會議地點 國立溪湖高級中學行政大樓 2樓第 1會議室

會議主持

人

本署吳署長清山（請假）
本署邱主任東坡（代理）
                                    紀錄：林玲圭

出席人員

國立臺中第一高級中學教師趙南華、國立溪湖高級中學
林校長賜郎、國立西螺高級農業職業學校蔡校長天德、

臺中市立長億高級中學楊校長寶旺（陳主任純青代
理）、彰化縣立成功高級中學蔡校長永發

列席人員

國立溪湖高級中學蕭秘書建華、國立溪湖高級中學巫主

任正成、國立溪湖高級中學周主任芬蘭、國立西螺高級
農工職業學校高主任參發、高雄市政府資訊教育中心、
本署人事室林玲圭小姐

請假人員

國立溪湖高級中學家長會陳會長慶棟、國立永靖高級工

業職業學校粘校長淑真、國立和美實驗學校李校長重
毅、臺中市政府教育局顏局長慶祥

壹、主席致詞：略

貳、業務單位報告：略

叁、討論事項：

案由一：104 學年度公立高級中等學校教師介聘作業第 2次建議名

單，請  審議。

決  議：照案通過。

 2

案由二：104 學年度第 2次達成介聘教師之報到截止日訂於 104 年

4 月 10 日中午 12 時前案，請  討論。

決  議：名單確認後先行以電話轉致學校知悉，俟會議紀錄陳核

後函請學校依限通知達成介聘教師辦理報到事宜。

  臨時動議決議：(溪湖高中林校長賜郎建議)

      （一）104 學年度計有 6 位介聘成功教師未報到，連帶影響 13

位介聘成功教師，經檢視電腦資訊作業系統，其中不乏

教師係以第一志願達成介聘確未依限完成報到，建議本

署函請全國教師會及教育產業工會廣為宣導，提醒申請

介聘教師審慎考量所填志願學校，不宜因所介聘之學校

不符個人期待而不完成報到，進而影響其他教師之報

到。

       （二）感謝高雄市政府教育局資訊教育中心協助本署辦理「104

學年度公立高級中等學校教師介聘作業」，因應「國立

高級中等學校教師申請介聘作業要點」第 2點之 1之修

正，對於 104 學年度介聘作業提供具原住民籍身分之教

師先行單調作業電腦相關程式之修正、二次介聘及寶貴

的建議，並協助進行資料核校暨電腦作業圓滿完成，建

請高雄市政府對相關人員予以適當獎勵。

肆、散會：上午 11 時 30 分。

	1040127號-臺教國署人字第1040042716號
	1040127號-臺教國署人字第1040042716號附件